Публичное акционерное общество «Ставропольэнергосбыт»
(ПАО «Ставропольэнергосбыт»)

Протокол № 05/24
заседания Закупочной комиссии

12.03.2024 г. г. Ессентуки

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Признание процедуры открытого запроса предложений на выполнение работ по замене

приборов учета (ПУ) электрической энергии и трансформаторов тока в многоквартирных жилых
домах (МКЖД) на территории Ставропольского края в 2024г. несостоявшейся.

ОСНОВАНИЕ:
Приказ № 88 от 05.03.2024 года, на основании протокола заседания ЦКК по выбору способа

закупки № 04/24 от 04.03.2024г.

Состав закупочной комиссии (Приказ № 6 от 10.01.2024г.).
Председатель Комиссии: Салпагаров Игорь Борисович
Заместитель председателя: Чомаев Темирлан Шахарбиевич
Ответственный секретарь: Ветлицкий Станислав Юрьевич
Члены Комиссии: Сидоренко Нина Николаевна

Ковалева Ольга Владимировна
Вербицкий Николай Анатольевич
Бесакаева Бэла Османовна.

СЛУШАЛИ:
ответственного секретаря закупочной комиссии Ветлицкого С.Ю., который предложил:

признать процедуру открытого запроса предложений на выполнение работ по замене приборов
учета (ПУ) электрической энергии и трансформаторов тока в многоквартирных жилых домах
(МКЖД) на территории Ставропольского края в 2024г. несостоявшейся, поскольку не было
подано ни одной заявки на участие.

Согласно Положению о закупках товаров, работ, услуг ПАО «Ставропольэнергосбыт» (пп.2
п.9.16.2 и п.9.10.12) в случае, если по запросу предложений не подана ни одна заявка на участие в
запросе предложений или подана только одна заявка на участие в запросе предложений или по
результатам рассмотрения соответствующей требованиям документации о запросе предложений
была признана только одна заявка или по результатам оценки заявок ЗК не был выбран
победитель, запрос предложений признается несостоявшимся.

РЕШИЛИ:
признать процедуру открытого запроса предложений на выполнение работ по замене

приборов учета (ПУ) электрической энергии и трансформаторов тока в многоквартирных жилых
домах (МКЖД) на территории Ставропольского края в 2024г. несостоявшейся.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Исполнительный директор,
Председатель ЗК

Директор по общим вопросам,
Заместитель председателя ЗК

Директор по правовым вопросам,
член ЗК

Главный бухгалтер, член ЗК

Начальник отдела
экономической безопасности

Начальник управления
внутреннего контроллинга
Представительство в г. Москве

Ответственный секретарь ЗК

/
И.Б. Салпагаров

Т.Ш. Чомаев

О.В. Ковалева

Н.Н. Сидоренко

Н.А. Вербицкий

Б.О. Бесакаева

С.Ю. Ветлицкий